TITULO UNIVERSITARIO EN CIENCIAS HUMANAS
CURSO ACADEMICO 2024/2025

PROFESORADO. ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

Tecnologia

Miguel Garcia Echevarria / miguel.garciae@ehu.eus
Ifaki Garay Elizondo /inaki.garay@ehu.eus

Josu Hernando Pérez / josu.hernando@ehu.eus
Aritz Ipina Vidaurrazaga / aritz.ipina@ehu.eus
Eduardo Ogando Arregui / edu.ogando@ehu.eus
Estitxu Villamor Lomas / estitxu.villamor@ehu.eus

SEGUNDO CURSO
ASIGNATURA GRUPO PROFESORADO / CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO UPV/EHU | CUATRIMESTRE
Lenguay Literaturall | 01/02 Iratxe Serna Bermejo / iratxe.serna@ehu.eus Didactica de la Lengua y la Primero
Literatura
Historia Universal Il 01/02 Andoni Artola Renedo / andoni.artola@ehu.eus Filologia e Historia Primero
Ekaitz Etxeberria Gallastegi / ekaitz.etxeberria@ehu.eus
Nutriciony Salud 01/02 Ainhoa Fernandez Atucha / ainhoa.fernandez@ehu.eus Enfermerial Primero
Cultura Vasca 01/02 Maria Llona Gonzalez / miren.llona@ehu.eus Historia Contemporanea Segundo
Historia del Arte Il 01/02 Ane Lekuona Mariscal / ane.lecuona@ehu.eus Historia del Arte y Masica Segundo
Sociedad, Cienciay 01/02 Mariam Bouhmadi Lopez / mariam.bouhmadi@ehu.eus Fisica Segundo
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